
 

 

Samsung annonserer sin første TCO-sertifiserte Netbook – uten kvikksølv, 

ekstremt energieffektiv og ergonomisk designet.  

 

Den ultralette netbooken Samsung N120 annonseres nå som den første i verden som når kravene 

til den ledende miljø- og bruksstandarden, TCO Certified.  Den inneholder ikke kvikksølv eller 

andre skadelige materialer, tilbyr enestående energieffektivitet og ergonomisk designet tastatur 

og skjerm, og kan nå legge verdens strengeste miljø- og brukssertifisering, TCO Certified, til 

listen.  

 

En TCO sertifisert netbook er helt uten kvikksølv, og har en skjerm med LED-baklys som gjør 

at den er mye mer energieffektiv enn andre bærbare PC-er. ─ Denne netbooken har nådd de 

høyeste energikravene på markedet i dag, og har blitt testet av det uavhengige laboratoriet 

Nemko, sier Helena Nordin produktsjef, Notebooks TCO. Nordin fortsetter ”Nå kan brukerne 

velge en netbook som møter kravene til TCO, som er en veldig positiv utvikling for forbrukere 

som vil velge mellom produkter som både presterer godt og påvirker klimaet og miljøet i 

minimal forstand. TCO Certified er egentlig mye mer enn en miljøbetegnelse. Vi tenker lengre 

enn bare på det grønne, ved at god bildekvalitet og ergonomisk design kombineres med de 

tøffeste miljøkravene på markedet i dag”.  

Netbooks – små, tynne, lette og energieffektive bærbare PC-er, har hatt en eksplosiv vekst 

blant forbrukere som ser etter et enkelt, bærbart og kostnadseffektivt alternativ til notebook PC-

er. Størrelsen er også en grønn fordel, da det både trengs mindre energi for å produsere PC-en 

og gjennom de andre fasene i produktets livssyklus.   

 

"Vi er veldig stolte av at N120 er den første netbooken som oppnår TCO-sertifisering. Dette 

gjør at forbrukerne ser på Samsungs PC-er som trygge og brukervennlige. Samsungs 

miljøengasjement er en av våre mest prioriterte verdier, og vi prøver konstant å utvikle 

produkter som møter standarden satt av TCO" sier Kyu Uhm, Vice President of Samsung 

Computer Systems Division.  

 

 



 

Om TCO-sertifisering 

TCO-sertifisering er en tredjeparts-godkjenning for ICT-produkter med høy ytelse, men som 
også er laget for minimal påvirkning av miljøet. Siden 1992 har TCO-sertifiseringen hatt stor 
påvirkning på bildekvalitet og ergonomi på skjermer og PC-er, i tillegg til redusering av 
elektromagnetisk stråling fra ICT-produkter. Energieffektivitet og redusert bruk av farlige 
stoffer er også viktige punkter i TCO-sertifiseringen. Brukere og kjøpere av PC-er bruker TCO-
sertifiseringen som et verktøy for å velge produkter som møter deres grønne krav samtidig som 
den garanterer kravene til høy ytelse også møtes.   
 

Om Samsung Electronics: 
Samsung Electronics Co ltd, Korea, er en ledende produsent av TV, minnechips, 
mobiltelefoner og tft-lcd-skjermer, med 150 000 ansatte i 62 land innen to forretningsområder. 
Samsung er i dag et av verdens raskest voksende varemerker. Det totale salget i 2008 var på 96 
milliarder dollar, og 6,3 milliarder dollar ble satset på forskning og utvikling i 2006. Samsung 
Electronics Nordic AB omsatte for syv milliarder kroner i 2008. Siden 1992 har selskapet vokst 
raskt, og har i dag 320 medarbeidere og tilbyr det siste innen mobiler, lyd og bilde, IT-
produkter og hvitevarer. For mer informasjon se www.samsung.no 
 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Helena Nordin, produktsjef, Notebook Computers, TCO Development, +46, 8 782 91 09, 

helena.nordin@tco.se 

Emma Sjögren, prosjektansvarlig, miljø, TCO Development, +46 8 782 91 95, 

emma.sjogren@tco.se 

Clare Hobby, Regional Manager North America, TCO Development 310-801 8769, 

clare.hobby@tco.se 

Kontakter i Samsung: 

Mini Yun, Senior Manager, Strategic Marketing Team, Computer System Div.  
miniyun@samsung.com 

 

For mer informasjon om TCO-sertifisering, gå inn på www.tcodevelopment.com eller 

presserrommet på PR Newswire www.prnewswire.com 


